
 

 

Uchwała Nr XXVI/194/2012 

Rady Gminy Nędza 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową na rok 2012 Gminy Nędza Nr XIX/131/2011              

z dnia 12 grudnia 2011 r.  

                                      

                  Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, art.212, art. 213, art. 214, art. 215,  

art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   

 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonać zmiany w tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011 

r. p.n. „PLAN DOCHODÓW BUDŻETU NA 2012 ROK”  poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetu zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 2 

Tabela nr 1c do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r.  p.n. 

„DOCHODY związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z  tabelą nr 

1c  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 3 

Dokonać zmiany w tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011  

r. p.n. „PLAN WYDATKÓW BUDŻETU NA 2012 ROK”  poprzez zwiększenie i zmniejszenie  

planu wydatków budżetu zgodnie z tabelą  nr 2 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 4 

Tabela nr 2c do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011 r.  p.n. 

„WYDATKI związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2012 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z  tabelą nr 

2c  do niniejszej Uchwały . 

 

§ 5 

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011r. p.n. 

„ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU” otrzymuje 

brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały . 

 

§ 6 

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XIX/131/2011 z dnia 12 grudnia 2011r. p.n. „PLAN 

DOCHODÓW GROMADZONYCH NA WYDZIELONYM RACHUNKU I WYDATKÓW Z NICH 

FINANSOWANYCH   NA ROK 2012” otrzymuje brzmienie  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej Uchwały . 

 

 

 

 



 

 

§ 7 

W wyniku dokonywanych zmian budżet na 2012 rok zamyka się: 
po stronie dochodów kwotą 16 860 705,19 zł 

 w tym: 

  - dochody bieżące w kwocie 16 392 696,19 zł  

  - dochody majątkowe w kwocie 468 009,00 zł  

po stronie wydatków kwotą 18 005 049,16 zł  

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 15 992 484,16 zł  

  - wydatki majątkowe w kwocie 2 012 565,00zł . 

 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


